1
15
5
ne
w
s
’1
5

ØF
G
2
G1
ØP
B1
B
2
L2
Rundtischlager
beidseitig
iglidur® PRT
on both sides
Bestellnr. Part No. ØT ØS ØP ØF L1 L2 B1 B2 H1 G1 G2
PRT-02 (Standard / Low Cost)
RL-D-20-101-38-01000 20 8 60 31 80 12 35 10,5 90 M4 3 x M5
RL-D-30-101-50-01000 30 10 80 42,5 100 12 45 12,5 110 M4 4 x M5
RL-D-50-101-48-01000 50 15 120 60 150 13 60 13 170 M6 4 x M6
PRT-01 (High Performance)
RL-D-20-101-38-01033 20 8 60 31 80 12 35 16 90 M4 6 x M4
RL-D-30-101-50-01033 30 10 80 42,5 100 12 45 19,5 110 M4 8 x M4
RL-D-50-101-48-01033 50 15 120 65 150 13 60 21,5 170 M6 8 x M6
Abmessungen Dimensions [mm]
Baugröße Size 20 Baugröße Size 30 Baugröße Size 50
RL-D-20-101-38-xxx RL-D-30-101-50-xxx RL-D-50-101-48-xxx
Gewicht Weight [g] 410 730 1400

3
B
2
H
1
ØS
B1L1 L2
ØP
ØF
ØT
G
2
... asymmetrisch ... 	  für Tischmontage ...
Bestellnr. Part No. ØT ØS ØP ØF L1 L2 B1 B2 B3 H1 G1 G2
PRT-02 (Standard / Low Cost)
RL-D-20-102-38-01004 20 8 60 31 80 12 35 10,5 5 90 M4 3 x M5
RL-D-30-102-50-01004 30 10 80 42,5 100 12 45 12,5 6 110 M4 4 x M5
RL-D-50-102-48-01004 50 15 120 60 150 13 60 13 6 170 M6 4 x M6
PRT-01 (High Performance)
RL-D-20-102-38-01034 20 8 60 31 80 12 35 16 5 90 M4 6 x M4
RL-D-30-102-50-01034 30 10 80 42,5 100 12 45 19,5 6 110 M4 8 x M4
RL-D-50-102-48-01034 50 15 120 65 150 13 60 21,5 6 170 M6 8 x M6
Abmessungen Dimensions [mm]
Baugröße Size 20 Baugröße Size 30 Baugröße Size 50
RL-D-20-102-38-xxx RL-D-30-102-50-xxx RL-D-50-102-48-xxx
Gewicht Weight [g] 320 570 1200